
令和5年10月20日 

 

松 浜 病 院 

院長 小熊 隆夫 

 

認知症（もの忘れ）外来のお知らせ 

 

 平素は当院の医療・看護サービスにご理解とご協力をいただきまして、心より感謝申し

上げます。 

 さて、当院では令和５年11月２（木）より「認知症（もの忘れ）外来」を始めることと

なりました。認知症の初期症状から重度の方までを対象に、どういった病因によるものな

のかを診断し、それぞれに応じた治療を行ってまいります。また、医療・介護・福祉関係

機関ならびに地域包括支援センター等と連携を図りながら、必要な支援を考えていきます。 

貴院において、もの忘れが気になり始めた方、認知症が始まったかも？と心配な方、既

に認知症の診断を受けている方で症状が進行し入院が必要な方がいらっしゃいましたら、

お気軽にご相談いただけますと幸いです。また、家族のみの相談も受け付けております。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

診療時間 毎週木曜日 １３：００～１６：００（予約制） 

TEL（０２５）２５９－３２４１（病院代表） 

ご相談窓口は医療相談室となります。 


